
Odkryj nieoczywiste Skarby Metropolii Toruńskiej:
testujemy nową aplikację turystyczną 

100 wyjątkowych obiektów, wizualizacje wnętrz zabytkowych
kościołów, 10 gotowych tras zwiedzania, możliwość
samodzielnego projektowania wycieczek. Stowarzyszenie
Metropolia Toruńska testuje nową aplikację turystyczną. 

- Chcemy promować to, co wyjątkowe na terenie Metropolii Toruńskiej - zarówno
miejsca, jak i historie - mówi pomysłodawczyni projektu Sylwia Centkowska. -
Dlatego zachęcamy mieszkańców do odkrywania lokalnego dziedzictwa. To świetny
sposób na wzmacnianie więzi i poczucia dumy z miejsc, w których żyjemy - dodaje. 

Projekt Stowarzyszenia Metropolia Toruńska "Nieoczywiste ścieżki - szlakiem
100 tajemniczych miejsc Metropolii Toruńskiej", dofinansowany ze środków
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Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i
Turystyki, zakładał stworzenie innowacyjnego tematycznego szlaku turystycznego,
dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz osób ze
szczególnymi potrzebami, łączącego walory przyrodnicze, edukacyjne i kulturowe w
formie aplikacji dostępnej w dwóch postaciach: mobilnej (na smartfony i tablety)
oraz webowej (na komputery z dostępem do Internetu). 

- Na trasie szlaku znajdują się obiekty ogólnodostępne: zabytkowe kościoły, stare
wille, dworki, pałacyki, zabytki techniki, ruiny zamków, parki dworskie i wiele więcej.
Zapraszamy do odwiedzenia takich miejsc, jak: budynek dawnej Kliniki dra Ludwika
Rydygiera w Chełmnie, Dom Pod Kapturem w Golubiu, Kamienica Sobierajów w
Nieszawie, Kościół św. Prokopa w Konecku, dom rodzinny Edwarda Stachury w
Łazieńcu, dom w którym mieszkał Karol Kossak w Ciechocinku, Dworzec Kolejowy w
Aleksandrowie Kujawskim, Willa Ulatowskiego w Toruniu - wymienia
pomysłodawczyni projektu. 

Co ważne - wycieczkę pieszą, rowerową lub samochodową można zaplanować w
aplikacji z wyprzedzeniem, w domowym zaciszu.

Narzędzie pozwala na eksplorację szlaku w szerokim zakresie, także przez osoby z
niepełnosprawnościami i szczególnymi potrzebami. Zawiera szereg informacji
merytorycznych, zdjęcia, bogate opisy, nagrania i audiodeskrypcję dla osób
niedowidzących i niewidomych.

Aplikacja "Skarby Metropolii Toruńskiej" to projekt, który będzie rozbudowywany
dzięki mieszkańcom i miłośnikom regionu. Miejsca mniej znane, które warto pokazać
innym - można zgłaszać za pośrednictwem poczty elektronicznej: biuro@metropolia-
torunska.pl. 

Aplikacja jest bezpłatna, dostępna na Android, iOS oraz w wersji webowej.

W JAKI SPOSÓB MOŻNA POBRAĆ APLIKACJĘ SKARBY METROPOLII
TORUŃSKIEJ? 

1. Aplikacja w wersji webowej
2. Aplikacja w wersji mobilnej na urządzenia z systemem iOS
3. Aplikacja w wersji mobilnej na urządzenia z systemem Android
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Tekst i zdjęcie: Biuro Stowarzyszenia Metropolia Toruńska
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